



CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W OLEŚNICY

Państwowa Jednostka Budżetowa
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

Oleśnica, dnia 28 stycznia 2022 r.

Znak: CKiW.DZP.271.1.2022.2

W odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne – tryb podstawowy z możliwością negocjacji (art. 275 pkt 2 PZP) na **wykonanie remontu dachu – etap I Centrum Kształcenia i Wychowania OHP w Oleśnicy**, nr postępowania CKiW.DZP.271.1.2022, nr ogłoszenia w 2022/BZP 00026576/01.

Zamawiający na podstawie art. 284 PZP informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

„Projekt Umowy, Załącznik Nr 10 do SWZ mówi w § 4 pkt. 3 „

Podstawę do wystawienia faktury stanowić będzie protokół odbioru końcowego robót. „

Z powyższego zapisu wynika, że Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktury na podstawie odbioru częściowego robót. W związku z niestabilną sytuacją na rynku materiałów budowlanych zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w projekcie umowy i zezwolenie na wystawienie faktur częściowych na podstawie odbioru częściowego robót.”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwości odbiorów częściowych robót.

Pytanie nr 2

„Przedmiar robót załączony do dokumentacji przetargowej zawiera wyszczególnienie prac na segmentach budynku G1, G, D, D2, F, na planie sytuacyjnym dachu na zielono zaznaczone (zakreślone) są segmenty G1, G, D, F, natomiast w SWZ w pkt. 4 opisane jest, że Etap I polega na remoncie dachu segmentu G. Proszę o dokładne sprecyzowanie zakresu prac. Wykonanie jakiego segmentu budynku ma wycenić Wykonawca składający ofertę na ww. postępowanie. Proszę o wypisanie numerów pozycji z przedmiaru, które dotyczą wykonania prac tego postępowania przetargowego.”





CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W OLEŚNICY

Państwowa Jednostka Budżetowa
Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii

Odpowiedź nr 2

Zakres remontu segmentu G został wyszczególniony w przedmiarze robót od pozycji 51 do 145.

Pytanie nr 3

„Przedmiar zawiera wszystkie planowane prace remontowe. Etap I w specyfikacji zakłada remont dachu Segment G, Przedmiar dział 2 Segment G punkty od 51 do 102. Pokrycie dachu w ilości 408,394 m².”

Odpowiedź nr 3

Zakres całego remontu segmentu G został wyszczególniony w przedmiarze robót od pozycji 51 do 145.

Pytanie nr 4

„Proszę o podanie średnic rur oraz rynien dachowych wykonanych z blachy tytan cynk z określeniem czy rynny są wiszące czy fartuchowe.”

Odpowiedź nr 4

Rynny wiszące, średnica rur 140 mm.

DYREKTOR
Centrum Kształcenia i Wychowania OHP
w Oleśnicy
Przemysław Adam Wróbel

